



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

ที่ ๑๔๙/๒๕๖๔

เรื่อง แต่งตั้ง ผู้ตรวจรับพัสดุ สำหรับการจ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องพิมพ์) หัวพิมพ์ Print Head Canon CA ๙๑ BK จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะ จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องพิมพ์) หัวพิมพ์ Print Head Canon CA ๙๑ BK จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้ง รายชื่อต่อไปนี้ เป็น ผู้ตรวจรับพัสดุ สำหรับการจ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องพิมพ์) หัวพิมพ์ Print Head Canon CA ๙๑ BK จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางชนิษา แดงอินทร์

ผู้ตรวจรับพัสดุ

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ภาพลง แดงสุวรรณ

(นายภาพลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแสงทรัพย์เครื่องเขียน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๖๑๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อจัดจ้างวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้งานในสำนักงานปลัด อบต.พร่อน จำนวน 12 รายการ ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	จำนวน/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1.	กระดาษต่อเนื่อง	1 กล่อง	1,100.00	1,100.00	
2.	แท่นตัดเทพ	1 อัน	155.00	155.00	
3.	ธงชาติ ขนาด 80 x 120 cm	10 ผืน	60.00	600.00	
4.	สมุดลงเวลาเบอร์ 2	1 โหล	960.00	960.00	
5.	ช่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	10 อัน	200.00	2,000.00	
6.	ช่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	12 อัน	270.00	3,240.00	
7.	ช่องใส่เอกสาร 4 ช่อง	2 อัน	330.00	660.00	
8.	เครื่องเย็บกระดาษ MAX	3 อัน	80.00	240.00	
9.	คลิปดำเบอร์ 108	3 กล่อง	70.00	210.00	
10.	คลิปดำเบอร์ 110	7 กล่อง	50.00	350.00	
11.	กระดาษดับเบิลเอ 80 แกรม	4 ลัง	725.00	2,900.00	
12.	กระดาษไอเดีย 80 แกรม	6 ลัง	700.00	4,200.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน)				<u>16,615.-</u>	



ใบสั่งจ่าย

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องปริ้นเตอร์ Brother MFC-L๓๗๓๕DN (ซ่อมเปลี่ยนชุดดรัม) จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องปริ้นเตอร์ Brother MFC-L๓๗๓๕DN (ซ่อมเปลี่ยนชุดดรัม) จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องปริ้นเตอร์ Brother MFC -๓๗๓๕ DN (ซ่อมเปลี่ยนชุดดรัม) รหัสครุภัณฑ์ ๔๑๖-๖๔-๐๐๔๕ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนราทิพย์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซม รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย
หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗ นราธิวาส (ระยะเลขไมล์ ๑๐๑๕๖๑ Km) จำนวน ๒๐ รายการ (รายละเอียดตาม
เอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซม รถบรรทุกขยะ
มูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗ นราธิวาส (ระยะเลขไมล์ ๑๐๑๕๖๑ Km) จำนวน ๒๐ รายการ
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซม รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗
นราธิวาส (ระยะเลขไมล์ ๑๐๑๕๖๑ km) จำนวน ๒๐ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ หจก. เค.ที.จี.(สุโขทัย-ลก) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๘,๖๙๖.๘๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกาทลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน